
Znak sprawy: DZP.271.1.98.2022.PŁ 

MIEJSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH W RADOMIU 

ul. Pułaskiego 9, 26 – 600 Radom, tel. 48 368 09 00, fax 48 368 09 01, e-mail: sekretariat@cuwradom.pl   www.cuwradom.pl   1 

Radom, dnia 23.12.2022 roku 
 

 
 

Zamawiający: 

Miejskie Centrum Usług Wspólnych 

w Radomiu 

ul. Pułaskiego 9 

26-600 Radom 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego o nazwie: 

„Świadczenie usługi cateringowej dla 30 uczestników Dziennego Domu Pomocy, przy ul. Wyścigowej 16, 

26 – 600 Radom w 2023 roku”. 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (tj. Dz.U. 2022 poz. 1710 z późn. zm.), przedstawia poniżej nazwy oraz 

siedziby Wykonawców, którzy złożyli oferty w wyznaczonym terminie oraz informacje dotyczące 

złożonych ofert: 

Numer 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Cena brutto 
oferty w zł 

Termin 
płatności faktur 

cząstkowych 

1.  
Fundacja DOBRY DUSZEK 
ul. Mokra 2 
26 – 600 Radom 

196 830,00 30 dni 

2.  
Maciej Sałek 
ul. Bolesława Chrobrego 39 
26 – 600 Radom 

Podczas próby odszyfrowania 
oferty poprzez użycie funkcji do 
deszyfrowania ofert dostępnej na 
miniPortalu wyświetlona została 
informacja „Wybrany plik nie został 
przesłany przez ePUAP”. 
Brak możliwości zapoznania się 
z treścią oferty. 

3.  
CENTRUM Elżbieta Wójcicka 
ul. 11 Listopada 99E 
26-600 Radom 

168 480,00 30 dni 

4.  
Fudeko S. A. 
ul. Spokojna 4 
81-549 Gdynia 

251 100,00 30 dni 

 

Dyrektor 
Miejskiego Centrum Usług Wspólnych 

w Radomiu 
mgr Anna Rybak–Pałka 

/podpis na oryginale/ 


